РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12 ноября 2013 г.                                                                          №
О проведении публичных слушаний

по вопросу: рассмотрение проекта
планировки и межевания территории
в границах земельного участка с
кадастровым номером: 38:06:140203:360,
расположенного по адресу: Иркутская
область, Иркутский район, расположенный
в районе населенных пунктов Пивовариха,
Новолисиха, Бурдаковка, земельный участок № 1
В целях обеспечения участия населения Дзержинского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 3.12.2013г в 14-00 в здании администрации Дзержинского муниципального образования по адресу: п. Дзержинск, ул. Центральная, 1 «а», по вопросу:

1.1. рассмотрение проекта планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером: 38:06:140203:360, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, расположенный в районе населенных пунктов Пивовариха, Новолисиха, Бурдаковка, земельный участок № 1;
1.2. рассмотрение проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером: 38:06:140203:360, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, расположенный в районе населенных пунктов Пивовариха, Новолисиха, Бурдаковка, земельный участок № 1;

2. Назначить председателем публичных слушаний заместителя главы администрации Дзержинского муниципального образования Миниханову Н.С.; секретарем публичных слушаний ведущего специалиста администрации Дзержинского муниципального образования  Борхоеву А.А.

3.

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                     И.В.Соколовская